
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/231/25  
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. 
z 2025r. poz. 39, Dz.U. z 2022r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7680



Dział Rozdział

1 2

756

75618

921

92120

Dział Rozdział

1 2

141 546 506,14260 000,00

260 000,00 1 385 000,00

260 000,00 285 000,00

171 055 162,86

148 560,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

3 4 5 6 7

bieżące

1 558 249,44

0,00 1 558 249,44

1 558 249,44

21 102 038,39

579 758,93

Plan po zmianach
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

141 286 506,14 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 125 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 0,00

bieżące razem: 170 795 162,86 0,00 260 000,00

0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 249,44 -290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00

majątkowe

8

Zwiększenie

7

6090

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 848 249,44 -290 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 848 249,44 -290 000,00 0,00

majątkowe razem: 21 392 038,39 -290 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

579 758,93 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/231/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7680



14 089 707,460,00

0,00 0,00

bieżące razem: 14 089 707,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7680



260 000,00 206 246 908,71

0,00 728 318,93

Ogółem: 206 276 908,71 -290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

728 318,93 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7680



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 280 592,85 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 092,85 5 238 092,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

5 452 592,85 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 410 092,85 5 410 092,85 0,00

10 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

182 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00

24 211 564,00 8 684 000,00 8 684 000,00 0,00 8 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 527 564,00 15 527 564,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 500,00 384 500,00 0,00

24 596 064,00 8 684 000,00 8 684 000,00 0,00 8 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912 064,00 15 912 064,00 0,00

19 728 258,00 4 214 000,00 4 214 000,00 0,00 4 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 514 258,00 15 514 258,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 500,00 384 500,00 0,00

20 112 758,00 4 214 000,00 4 214 000,00 0,00 4 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 898 758,00 15 898 758,00 0,00

8 511 000,00 7 546 000,00 7 546 000,00 0,00 7 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

8 511 000,00 7 524 500,00 7 524 500,00 0,00 7 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 500,00 986 500,00 0,00

6 800 000,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

6 800 000,00 6 778 500,00 6 778 500,00 0,00 6 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

3 864 309,85 1 265 416,85 1 265 416,85 10 000,00 1 255 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 893,00 2 598 893,00 0,00

-823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 500,00 -823 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 809,85 1 265 416,85 1 265 416,85 10 000,00 1 255 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 393,00 1 775 393,00 0,00

2 879 513,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 893,00 2 598 893,00 0,00

-823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 500,00 -823 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 013,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 393,00 1 775 393,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Działalność usługowa

Cmentarze

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

700

70007

710

71035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/231/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7680



5 555 023,10 2 279 328,10 2 221 028,10 1 340 000,00 881 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 275 695,00 3 275 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

5 865 023,10 2 279 328,10 2 221 028,10 1 340 000,00 881 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 585 695,00 3 585 695,00 0,00

3 229 173,10 599 478,10 554 478,10 10 000,00 544 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 629 695,00 2 629 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

3 539 173,10 599 478,10 554 478,10 10 000,00 544 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 939 695,00 2 939 695,00 0,00

21 438 639,39 17 697 604,79 17 611 036,79 359 000,00 17 252 036,79 60 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 741 034,60 3 741 034,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

21 451 639,39 17 697 604,79 17 611 036,79 359 000,00 17 252 036,79 60 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 754 034,60 3 754 034,60 0,00

2 055 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

2 068 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00

10 005 882,53 7 911 628,62 476 678,62 20 000,00 456 678,62 7 434 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 253,91 2 094 253,91 0,00

-421 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 000,00 -401 000,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

9 639 882,53 7 891 628,62 476 678,62 20 000,00 456 678,62 7 414 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

2 333 000,00 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 368 000,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

1 959 249,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 249,44 1 959 249,44 0,00

-401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 000,00 -401 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 249,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 249,44 1 558 249,44 0,00

14 074 808,91 4 484 432,00 356 100,00 0,00 356 100,00 4 090 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 590 376,91 9 590 376,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

14 354 808,91 4 484 432,00 356 100,00 0,00 356 100,00 4 090 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 870 376,91 9 870 376,91 0,00

9 444 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 444 086,00 9 444 086,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

9 704 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704 086,00 9 704 086,00 0,00

442 222,91 345 932,00 336 600,00 0,00 336 600,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 96 290,91 96 290,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

462 222,91 345 932,00 336 600,00 0,00 336 600,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 116 290,91 116 290,91 0,00

219 917 183,08 163 974 743,94 132 250 094,33 76 208 964,68 56 041 129,65 19 394 600,00 5 682 924,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 55 942 439,14 55 942 439,14 0,00

-1 266 000,00 -41 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 224 500,00 -1 224 500,00 0,00

1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00

219 887 183,08 163 933 243,94 132 228 594,33 76 208 964,68 56 019 629,65 19 374 600,00 5 682 924,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 55 953 939,14 55 953 939,14 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 811 327,81 2 811 327,81 2 691 145,81 2 319 710,04 371 435,77 0,00 120 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 171,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 327,81 2 811 327,81 2 541 974,81 2 170 539,04 371 435,77 149 171,00 120 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 312,32 1 138 312,32 1 023 980,32 1 021 853,04 2 127,28 0,00 114 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Dział Rozdział

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 485 355,00

0,00

0,00

1 485 355,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

90001

921

92118

92120

926

92601

92695

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

75412

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Muzea

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7680



-149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 171,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 312,32 1 138 312,32 874 809,32 872 682,04 2 127,28 149 171,00 114 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 089 707,46 14 089 707,46 5 300 886,46 4 158 187,19 1 142 699,27 0,00 8 788 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 -149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 171,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 149 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 089 707,46 14 089 707,46 5 151 715,46 4 009 016,19 1 142 699,27 149 171,00 8 788 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7680



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 238 092,85 172 000,00

01043 10 000,00 172 000,00

0,00 172 000,00

600 15 527 564,00 384 500,00

60016 15 514 258,00 384 500,00

1 765 000,00 - 365 000,00

0,00 1 600 000,00

3 490 678,00 - 910 500,00

0,00 35 000,00

0,00 25 000,00

700 965 000,00 21 500,00

70005 965 000,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 60 000,00

618 000,00 - 70 000,00

70007 0,00 21 500,00

0,00 18 000,00
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2 w
Wieluniu

Nabycie nieruchomości 714/13 w obrębie Ożarów 

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nabycie części nieruchomości nr 39 w obrębie 14

18 000,00

21 500,00

60 000,00

548 000,00

965 000,00

10 000,00

35 000,00

25 000,00

986 500,00

1 400 000,00

1 600 000,00

2 580 178,00

15 912 064,00

15 898 758,00

Wykonanie dokumentacji budowlanej na rozbudowę parkingu przy ul.Kopernika
wraz z oświetleniem 

Wykonanie dokumentacji przedprojektowej przebudowy ulicy Kaliskiej

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa ul.Ludowej w Wieluniu

Przebudowa drogi gminnej nr 117 535E Trakt Kaliski

Rozbudowa dróg gminnych ul.Kolejowej w Wieluniu i ul. Dobrej w Dąbrowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej w Masłowicach, gm. Wieluń 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

182 000,00

172 000,00

5 410 092,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/231/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7680



0,00 3 500,00

710 2 598 893,00 - 823 500,00

71035 2 598 893,00 - 823 500,00

2 598 893,00 - 823 500,00

754 3 275 695,00 310 000,00

75412 2 629 695,00 310 000,00

0,00 300 000,00

1 010 000,00 10 000,00

900 3 741 034,60 13 000,00

90001 2 045 000,00 13 000,00

660 000,00 - 50 000,00

0,00 63 000,00

921 2 094 253,91 - 346 000,00

92118 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

92120 1 959 249,44 - 401 000,00

351 000,00 - 351 000,00

100 000,00 - 50 000,00

926 9 590 376,91 280 000,00

92601 9 444 086,00 260 000,00

0,00 100 000,00

0,00 160 000,00

92695 96 290,91 20 000,00

15 000,00 20 000,00

55 942 439,14 11 500,00Razem 55 953 939,14

35 000,00
Budowa boiska do koszykówki  na działce nr ewid. 46/3 w rejonie
ul.E.Orzeszkowej 

 Eksploracja zasypiska wnętrza kościoła pobernardyńskiego w Wieluniu oraz
zabezpieczenie obiektu przed destrukcyjnym działaniem wody deszczowej

Budowa kompleksu boisk na osiedlu Stare Sady w Wieluniu

Wykonanie systemu nawadniania boiska treningowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja na remont fundamentów pałacu Taczanowskich w Rudzie

Dotacja celowa na zadanie pn. Budowa alei brukowej w przestrzeni parkowej w
Ożarowie- droga p.poż."

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej, ul. Kochelskiego w Wieluniu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa sieci wodociągowej ul.Kolejowej w Wieluniu

116 290,91

100 000,00

160 000,00

9 870 376,91

9 704 086,00

0,00

50 000,00

55 000,00

1 558 249,44

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa dla OSP w Rudzie na zakup  wozu ratowniczo-gaśniczego

Rozbudowa garażu  OSP w Gaszynie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Roosevelta 

Działalność usługowa

Cmentarze

Wykonanie podjazdu przy budynku mieszkalnym przy ul.Długosza 22 w Wieluniu

55 000,00

300 000,00

63 000,00

1 748 253,91

2 058 000,00

610 000,00

1 020 000,00

3 754 034,60

3 585 695,00

2 939 695,00

1 775 393,00

1 775 393,00

1 775 393,00

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7680



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 3 235 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 855 700,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 313 000,00 55 000,00

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 350 000,00 50 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

13 306,00

758 75809 Powiat Wieluński 47 948,87

758 75809 Gmina Wierzchlas 700 000,00

Razem 7 403 700,00 2 350 000,00 866 254,87

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 185 626,75

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Rudzie na zakup  wozu ratowniczo-gaśniczego 300 000,00

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 780 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 245 700,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 307 700,00

Kwota dotacji w zł

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/231/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7680



801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 187 000,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

98 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 800 000,00

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 600 000,00

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 149 171,00

900 90005
Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

259 721,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środ. 

50 000,00

900 90095 Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 10 000,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w
Wieluniu

146 000,00

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny
kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie posadzki z płyt kamiennych w zabytkowym kościele pw. św.
Wawrzyńca w Dąbrowie

146 929,44

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji
pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana
posadzki  

476 280,00

921 92120 Dotacja na remont fundamentów pałacu Taczanowskich w Rudzie 50 000,00

921 92120 Dotacja na prace remontowe w budynku Kaplicy p.w Św. Barbary w Turowie 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr
Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu II etap

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w Św. Rocha i
obrazów w kościele św. Barbary

147 000,00

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 1 740 000,00

Razem 6 718 071,00 0,00 5 355 597,19

O G Ó Ł E M : 14 121 771,00 2 350 000,00 6 221 852,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7680


	UCHWAŁA NR XVIII/231/25  RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych  budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-07-21T11:42:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




